
 
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

Č.j.: MUBO/04711/2020/INV/Jo 
V Bohumíně 5. 2. 2020 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace 

 (požadavky a podmínky pro zpracování nabídky) 

„Obnova rekreační oblasti Vrbického jezera“ 

Zadavatel: Město Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 27-1721638359/0800 

Kontaktní osoba: Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 177 
e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz nebo 

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 242 
e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz 

Identifikace osob odlišných od zadavatele podílejících se na vypracování PD: Ing. arch. Jakub 
Kuthan a Ing. arch. Jan Ságl, PONTONY s.r.o., Teplická 21/16, 405 02 Děčín IV – Podmokly. 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Z předložené projektové dokumentace není zcela zřejmé výškopisné umístění gabionových 
košů, žádáme o doplnění řezů a to hlavně v návaznosti na výšku hladiny a možnosti 
proveditelnosti. Z předložené PD nám vychází, že pro provedení gabionových košů musí dojít 
k provedení jímek a čerpání vody. Je nutno tyto položky zohlednit v rozpočtu. 

Odpověď zadavatele: 
Polohopis a výškopis byl doplněn. Polohopis je dán staničením, výškopis kótou od provozní 
hladiny. Zakládání gabionů je doplněno v rozpočtu o položku – SO 02, pol. č. 22 a 23.      

Dotaz dodavatele č. 2: 

Z předložené PD není zcela zřejmé provedení „patky z lomového kamene na sucho“. Žádáme 
o doplnění včetně řezů a staničení. 

Odpověď zadavatele: 
Bylo a je popsáno v D.1.2 a Technická zpráva. 

 

 



 
 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Z předložené PD není zcela zřejmé provedení „pohoz z kameniva těženého zrno 63-125“. 
Žádáme o doplnění včetně řezů a staničení. 

Odpověď zadavatele: 
Staničení a výškové určení není potřeba, pláň byla sonarově a geodeticky zaznamenána. 
Doplněn popis v rozpočtu u položky - SO 02, pol. č. 16. 

Dotaz dodavatele č. 4: 

V předložené dokumentaci jsme nenašli dokladovou část. 

Odpověď zadavatele: 
Dokladová část je doložena v příloze č. 7. 

Dotaz dodavatele č. 5: 

V předložené dokumentaci jsme nenašli vytyčovací výkres (polohopis a výškopis bodů). 

Odpověď zadavatele: 
Určení pozice je ve výkresové části C detailně viz. pozn. dole na výkresech. 
POZN. PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ BUDE POTVRZENO V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU 
PŘÍMO NA STAVBĚ V KOORDINACI S GEODETEM. V rozpočtu je na geodetické zaměření 
stavby položka. 

Dotaz dodavatele č. 6: 

Pokud gabionové koše slouží pro přístup na mola (jsou pochůzí), prosíme o detail provedení 
pochůzí části v návaznosti na umístění na gabion. 

Odpověď zadavatele: 
Doplněno v rozpočtu o položku - SO 02, pol. č. 24. 

Dotaz dodavatele č. 7: 

Dle SOD II.8.13) žádáme o doplnění položky v rozpočtu pro dozor společnosti Československý 
Lloyd s.r.o. 

Odpověď zadavatele: 
Doplněno v rozpočtu o položku – VON, pol. č. 7 

Změna zadávací dokumentace: 

Ve čl. XII., bodu 2. Lhůta a místo podání zadavatel mění termín: 

Maximální lhůta podání:    28. 2. do 10:00 hodin. 

Okamžikem podání nabídky je považována doba elektronického převzetí prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 



 
 

Přílohy: 
č. 5 – výkaz výměr opravený – doplněné nebo upravené položky jsou vyznačeny odlišnou 
barvou 
č. 6 – části textové v projektové dokumentaci – opravené texty jsou vyznačeny odlišnou 
barvou (A Průvodní zpráva, B Souhrnná technická zpráva,  D.1.1.1 Technická zpráva, 
D.1.2.a Technická zpráva) 
č. 7 – dokladová část  


